

Płyn hipoalergiczny piorąco-dezynfekujący Septon II Professional 1,5 kg x 2 sztuki

Cena: 71,53 zł



Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	Clovin

Opis produktu

Płyn hipoalergiczny piorąco-dezynfekujący Septon II Professional 1,5 kg x 2 sztuki

Płyn do prania Clovin II Septon Liquid to hipoalergiczny płyn z funkcją dezynfekcji, idealny zarówno dla profesjonalistów, jak i użytkowników domowych. Zapewnia kompleksową ochronę tkanin, usuwając bakterie, grzyby i wirusy już od temperatury 40°C.

Przeznaczenie

Płyn Clovin II Septon Liquid doskonale nadaje się do prania i dezynfekcji tkanin w pralkach domowych oraz profesjonalnych. Jego unikalna formuła

pozwała na skuteczną eliminację bakterii, grzybów i wirusów, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla osób z alergiami, właścicieli zwierząt oraz osób uprawiających sport.

Zalety

- **Skuteczna Dezynfekcja:** Płyn usuwa bakterie, grzyby i wirusy, zapewniając czystość i higienę tkanin.
- **Hipoalergiczna Formuła:** Produkt jest odpowiedni dla alergików i osób ze skłonnościami do reakcji alergicznych.
- **Doskonałe Pierzenie:** Płyn doskonale pierze tkaniny kolorowe, nie niszcząc ich struktury.
- **Uniwersalne Zastosowanie:** Nadaje się do prania odzieży, obuwia, legowisk zwierząt oraz innych tkanin.

Stosowanie

Płyn do prania Clovin II Septon Liquid należy dozować do pralki podczas zasadniczej kąpieli piorącej, rozpoczynając proces prania.

Pranie i Dezynfekcja

Produkt umożliwia skuteczną dezynfekcję tkanin już od temperatury 40°C, eliminując wirusy, bakterie i grzyby. Jego skład pozwala zastąpić tradycyjną dezynfekcję termiczną, co pozwala na oszczędność energii.

Podsumowanie

Płyn hipoalergiczny piorąco-dezynfekujący Septon II Professional 1,5 kg to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego i bezpiecznego sposobu na pranie i dezynfekcję tkanin. Dzięki swojej hipoalergicznej formule i skuteczności działania, jest idealnym wyborem zarówno dla profesjonalistów, jak i osób dbających o higienę w swoim domu. Wybierz płyn Clovin II Septon i ciesz się czystymi i bezpiecznymi tkaninami każdego

dnia!



Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

Numer pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 7914/19 z dnia 28.11.2019

Producent: CLOVIN Germany GmbH

Nazwy własne: Clovin Niemcy, Waschkönig

Adres pocztowy: Bahnhofspatz 2a, 26122 Oldenburg, Niemcy

Adres e-mail: info@clovingermany.de

Producent: CLOVIN S.A.

Nazwy własne: Purox, Septon, Clovin, dr.Prakti

Adres pocztowy: ul. Zarzecze 14, 18-220 Czyżew, Polska

Adres e-mail: sklep@clovin.com.pl

Galeria

